муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Марьевская средняя общеобразовательная школа

имени война-афганца Н.П. Лапшичева

Приказ

16.02. 2023 год № f f i  с. Марьевка

О создании штаба воспитательной работы
в МБОУ Марьевской сош им. война-афганца Н.П.Лапшичева

На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание
граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по
реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации
зоспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений
среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и
здорового образа жизни, на основании прикза ООА Матвеево Курганского района от
16.02.2023 года № 61 О создании штаба воспитательной работы в ОО Матвеево
Курганского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 28.02.2023г. организовать создание штаба воспитательной работы
МБОУ Марьевской сош им. война-афганца Н.П.Лапшичева (далее -  ШВР) и
разместить информацию на официальном сайте ОО (раздел ШВР).

2. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы МБОУ
Марьевской сош им. война-афганца Н.П.Лапшичева.

3. Утвердить состав Штаба воспитательной работы:
Директор школы Зайцева С. А.
Заместитель директора по УВР Овчинникова Е.З.
Члены:
Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями Нищенко А.С.
Педагог психолог Джавахян З.С.
Библиотекарь Степанова И.А.
Руководитель спортивного клуба Джавахян А.С.
4. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы на второе полугодие

2022-2023 учебного года.
3 .Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Марьевской сош
им. война-афганца Н.П. Лапшичева Зайцева С.А.